
Dotyczy :  postępowania nr  12/2016 pn. DOSTAWA SOLI DROGOWEJ -  

rozstrzygnięcie. 

 
Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 28.09.2016 r. pn. : DOSTAWA SOLI DROGOWEJ dokonano jego rozstrzygnięcia.  

Wygrała oferta firmy: 
 

PHUB „TRASA”  Sp. z o.o. 
21-500 Biała Podlaska, ul. Żeromskiego 7 

 

z ceną 179.088,00 zł brutto 
oraz deklarowanym 2-dniowym czasem reakcji wykonawcy. 

 
Będąc Wykonawcą, którego oferta nie podlegała odrzuceniu , wyżej wymieniona Firma  
przedstawiła  najkorzystniejszy bilans w kryterium pn. „cena” i „czas reakcji wykonawcy” przy 
jednoczesnym spełnieniu założeń specyfikacji , stając się tym samym wykonawcą niniejszego 
zamówienia.  
 
Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia wynosiła:  
207.501,00 zł brutto. 
 
Zaproponowana przez Firmę kwota mieści się zatem w wartości przeznaczonej przez 
Zamawiającego na realizację zamówienia. 
 

Zgodnie  z  art.  94 ust.1  pkt 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, zawarcie umowy 
przewidywane jest na dzień 18.10.2016 r.  

 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert   
 
 

L.p. Nazwa  
i adres Wykonawcy: 

Kryteria: 
 

CENA 
/ punktacja 

 

Czas reakcji 
wykonawcy 
/ punktacja 

 

Łączna 
punktacja 

 
 

1 PHUB „TRASA”  Sp. z o.o. 
21-500 Biała Podlaska 
ul. Żeromskiego 7 
 
fax (83) 343-27-42 
info@trasaholding.pl 
 

179.088,00 
= 60 pkt 

w ciągu 2 dni 
= 40 pkt 

100 pkt 

2 Kopalnia Soli „KŁODAWA”  S.A. 
62-650 Kłodawa,  
Al. 1000-Lecia 2 
 
fax (63) 27-30-545 
swazny@sol-klodawa.com.pl 

193.725,00 
= 55,46 pkt 

w ciągu 2 dni 
= 40 pkt 

95,46 pkt 

 
Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 

mailto:info@trasaholding.pl
mailto:swazny@sol-klodawa.com.pl

